СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

   РЕШЕНИЕ  № 200
  от 20 июля  2015 г.

О признании утратившим силу Решения Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское от 23.07.2012 года № 72   «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в  сельском поселении Фрунзенское муниципального  района  Большеглушицкий Самарской области, и муниципальными служащими  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
1. РЕШИЛО:
2. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.07.2012 года № 72 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в  сельском поселении Фрунзенское муниципального  района  Большеглушицкий Самарской области, и муниципальными служащими  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Фрунзенские Вести".
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения  Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

                   Ю.Н.Пищулин